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Jaguar XJ75 Platinum Concept  upamiętnia 75-lecie marki

W ramach roku obchodów 75-lecia istnienia marki zespół projektowy Jaguara stworzył Platinum XJ75 Concept –
jedyny w swoim rodzaju samochód specjalnie na wystawę w Pebble Beach Concours D „Elegance Concept Car
Lawn”.

 Platinum XJ75 Concept to pierwsza tego typu oficjalna prezentacja dostosowania projektu, która podkreśla jeszcze
bardziej niż w standardowych wersjach dynamiczne wnętrze i wygląd zewnętrzny Jaguara.

"Nowy Jaguar XJ Platinum Concept upamiętnia 75. rocznicę marki Jaguar i podkreśla wyjątkowość XJ oraz coraz
bardziej osobisty charakter luksusowych samochodów na dzisiejszym rynku" powiedział Mike O'Driscoll, Dyrektor
Zarządzający Jaguar Cars. 
„XJ jest nowoczesny, innowacyjny i jak widać, może być spersonalizowany. Zespół projektowy zademonstrował nam
jedyny w swoim rodzaju projekt XJ-ta w tak futurystycznym duchu, który podkreśla bardzo sportowe możliwości
naszej luksusowej limuzyny" – powiedziała Karolina Sobkowiak Jaguar Brand Manager.

W stylizacji tego egzemplarza dominuje kontrast bieli i czerni oraz wykorzystanie metalu szlachetnego – platyny.
Platinum XJ75 Concept wyposażony jest w 470-konny silnik 5,0 l Supercharged, dostępny w Jaguarze XJ wersji long,
modelu na 2011 rok. Zastosowano farbę Satin Matte – perłowy biały, a wszystkie chromowane elementy zewnętrzne
zostały zamienione na ciemny chrom połysk lub czarny. Nawet logo – szykujący się do skoku Jaguar – po raz pierwszy
w historii marki stał się czarny. Specjalne 22-calowe koła są również czarne a wykorzystane szczotkowane
wykończenie wyraźnie kontrastuje z masywną ciemną felgą. 

Wewnątrz pojazdu również został zastosowany kontrast perłowego białego lakieru na otworach wentylacyjnych i
okleinach a zamszowe siedzenia pokryte diamentowym ściegiem są czarne. Wnętrza wszystkich półek i schowków są w
intensywnym kolorze fioletu. Samochód został wyposażony w obniżony zderzak przedni, co jeszcze bardziej podkreśla
jego sportowy charakter.
Entuzjazm jaki wywołało prezentowane auto skłonił jego twórców do rozważenia wprowadzenia zastosowanej
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stylizacji jako wersji limitowanej XJ-ta w przyszłym roku.

Więcej informacji na www.jaguar.pl 
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